Wettkampf-Ergebnisauswertung

Ifd.
Nr.

42

Teilnehmer

Riege Name

Linse

Vorname

Lilly

Jahrgang

2009

1,60

Punktewertung

Schwierigkeit | Ausflihrung

3,40

5,00

Vereinsmeisterschaft 2019 der Abteilung TURNEN des Sportverein Lohhof e.V. am 30. November 2019

Wettkampf-Disziplin: Rhonrad

Wettkampf-Gruppe: Gerade-Kiir AK 9/10

Vermerk

42

Mayer

Lucia

2009

1,20

3,20

4,40

10

11

12

gemal Wettkampfwertungsriickmeldung

elektronischer Auswertungsbogen

42 Gerade-Kir AK 9 10



Wettkampf-Ergebnisauswertung

Ifd.
Nr.

43

Teilnehmer

Riege Name

Greiner

Vorname

Mila

Jahrgang

2007

1,40

Punktewertung

Schwierigkeit | Ausflihrung

3,40

Vereinsmeisterschaft 2019 der Abteilung TURNEN des Sportverein Lohhof e.V. am 30. November 2019

Wettkampf-Disziplin: Rhonrad

Wettkampf-Gruppe: Gerade-Kiir AK 11/12

4,80

43

Kaun

Benjamin

2008

2,00

2,75

4,75

43

Appler

Charlotte

2008

1,60

2,70

4,30

43

Leibrock

Romy

2007

1,60

2,55

4,15

10

11

12

gemal Wettkampfwertungsriickmeldung

elektronischer Auswertungsbogen

43 Gerade-Kur AK 11 12
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Wettkampf-Ergebnisauswertung

Ifd.

Vorname Jahrgang Schwierigkeit | Ausfiihrung

Nr. Riege Name

44

Blasek

Juliane

2006

3,40

Punktewertung

3,35

6,75

Wettkampf-Disziplin: Rhonrad

Wettkampf-Gruppe: Gerade-Kiir AK 13/14

Rang Vermerk

44

Preciado

Silke

2006

1,80

2,00

3,80

44

Licke

Mia

20067

1,20

1,65

2,85

10

11

12

gemaR Wettkampfwertungsriickmeldung

elektronischer Auswertungsbogen

44 Gerade-Kir AK 13 14



Wettkampf-Ergebnisauswertung

.

Vorname

Nr.

Riege Name

2 45 von Voithenberg

Amelie

Jahrgang

2003

1,80

Punktewertung

Schwierigkeit | Ausflihrung

1,95
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Wettkampf-Disziplin: Rhénrad

Wettkampf-Gruppe: Gerade-Kiir AK 15/16

3,75

10

11

12

gemal Wettkampfwertungsrickmeldung

elektronischer Auswertungsbogen

45 Gerade-Kur AK 15 16
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Wettkampf-Ergebnisauswertung

Ifd.
Nr.

Riege Name

46

Mari Surkau

Sofia

Teilnehmer

Vorname Jahrgang

2002

Schwierigkeit = Ausfiihrung

3,20

Punktewertung

2,65

5,85

Wettkampf-Disziplin: Rhénrad

Wettkampf-Gruppe: Gerade-Kiir AK 17/18

Vermerk

46

Brinkmann

Sara

2002

2,80

1,80

4,60

46

Handra

Martina

2001

2,60

1,25

3,85

10

11

12

gemal Wettkampfwertungsriickmeldung

elektronischer Auswertungsbogen

46 Gerade-Kur AK 17 18
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Wettkampf-Ergebnisauswertung

Riege Name

47

Schmidt

Simon

Teilnehmer

Vorname Jahrgang

1997

Schwierigkeit = Ausfiihrung

4,80

Punktewertung

3,60

8,40

Wettkampf-Disziplin: Rhénrad

Wettkampf-Gruppe: Spirale-Kiir Aligemein

Vermerk

47

Mari Surkau

Sofia

2002

3,60

4,15

7,75

47

Blasek

Juliane

2006

2,00

4,05

6,05

10

11

12

gemal Wettkampfwertungsriickmeldung

elektronischer Auswertungsbogen

47 Spirale-Kur Allgemein



